1. Предмет торгов: нежилое помещение, общей площадью 43,4 кв.м., с кадастровым номером 47:23:0805002:3872 по 

адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Военный городок, д.30, пом.1-Н.
1.1. Начальная цена продажи имущества – 357 000(триста пятьдесят семь тысяч ) рублей 00 копеек (далее – начальная 

цена продажи) (без учета НДС);
1.2. Размер задатка, срок и порядок его внесения: размер задатка составляет 20 % от начальной цены продажи иму-

щества в сумме 71 400 (семьдесят одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек, в платежном поручении в графе «назначение 
платежа» указывается: «Оплата задатка для участия в аукционе по продаже муниципального имущества».

2. Условия и сроки платежа, реквизиты:
оплата приобретаемого на аукционе имущества производится путем перечисления денежных средств по следующим пла-